raz pierwszy wstąpiłem do gmachu narodo
wego. Słowa te są drogiemi memu sercu,
były przewodnikiem mych rządów podczas
całego szeregu lat, które przebyliśmy. Dziś
jak na d. 10 (22) maja 1866 nie żałuję tego,
że opuściłem mą familię i że oddaliłem się z
mego kraju rodzinnego. Nie, nie żałuję tego,
gdyż Rumunia stała się moją ojczyzną a na
ród rumuński moją familią. Dziś, gdy pozna
łem piękności tego kraju i przeznaczenie
którego sobie słusznie rości prawo
kie przymioty, któremi się
muński, podług ich wartości ocenić mogę
żywa radością przypominam _